FEMINA. — Simillima est feminae *E. originae*, n. (speciei prioris), parum nisi scapo vulvae latiore et abdominis colore alio distinguenda. Descriptio, quam formae *E. originae*, ♀, dedimus, plane in hanc araneam cadit, his exceptis. *Cephalothorax* vix brevior est quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris. *Oculorum* series paullo minus fortiter recurvae quam in priore specie videntur; spatia inter oculos 4 medios diametro anterioris eorum evidenter paullo majora sunt; spatium inter medios posticos eorum diametrum saltem aequat. Oculi medii antici non multo plus duplo longius a lateralibus anticis quam inter se distant. *Mandibulae* femoribus anticis vix angustiores sunt. *Pedes* paullo breviores quam in priore specie videntur; eodem modo atque in ea sunt aculeati, excepto quod supra in femoribus anterioribus, inter medium et basin, 1. 1. aculeos ostendunt. *Abdomen* plane ut in ea, excepto quod angulos humerales magis obtusos et rotundatos habet: antice leviter rotundatum est, lateribus primum, ad  $\frac{1}{3}$  longitudinis fere, parum rotundatis et paene parallelis sensim levissime (parum) dilatatum, lateribus dein sat leviter (postice citius) rotundatis posteriora versus sensim paullo angustatum, apice sat late rotundato. *Vulva* fusco-testacea ex corpore transverso et scapo retro fracto, eo fere triplo angustiore, constat: pars scapi retro directa lanceolata est, fere triplo longior quam latior, dimidium tarsi 4.<sup>i</sup> paris longitudine vix superans, multo latior quam crassior, apice sub-acuminato.

*Color.* — *Cephalothorax* fusco-testaceus est, linea longitudinali tenui geminata fusca in parte cephalica, impressionibus cephalicis foveaque ordinaria centrali infuscatis quoque. *Sternum* nigerrimum. *Mandibulae* testaceo-fuscae. *Maxillae* et *labium* nigra, pallido-marginata. *Palpi* fusco-testacei, nigro-annulati, apice nigri. *Pedes* fusco-testacei (versus apicem obscuriores), dense nigro-annulati, annulis binis, medio et apicali, praeter vestigiis annuli basalis, in femoribus, tibiis et metatarsis cincti, annulo apicali femorum praesertim lato, annulo eorum medio in pedibus posterioribus supra abrupto vel obsoleto; patellae et tarsi annulum singulum latum apicalem habent. *Abdomen* supra cinereo-virescens est, punctis ordinariis 4 nigris in trapezium dispositis anterieus in dorso: area inter- et ante-humeralis brevis nigra est, postice in formam trianguli lato incisae, lateribus parallelis: anguli humerales enim extus albi sunt, et inter eos, postice, extensa est vitta transversa inaequaliter et late triangula (margine antico retro fracto, postico magis recto) alba, quae areae illi nigrae adjacet; ante angulum anticum hujus vittae maculae duae parvae albae conspiciuntur. Fere in medio dorsum maculas duas sat parvas inaequales albicantes, puncto nigro notatas ostendit, quae cum duabus aliis ejusmodi maculis ad latera dorsi sitis seriem transversam formant; apex dorsi utrinque plaga magna oblonga nigra occupatur, quae antice macula inaequali transversa albicanti est notata. Latera abdominis sub-olivacea et paullo nigro-variata sunt. Venter clarius olivaceus, area media maxima nigerrima sub-rectangula nigra, quae antice, ad rimam genitalem, et in lateribus anterieus lineis rectis flaventibus limitata est, postice usque ad mamillas pertinens; utrinque ad *mamillas* nigras maculae duae rotundae parvae flavo-albidae conspiciuntur, quarum anteriores majores sunt et paullo ante mamillas locatae.